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Kaos GL Derneği yaptığı çalışmalar hakkında üye, gönüllü ve takipçilerini bilgilendirmek amacıyla 
hazırladığı “Aylık Faaliyet Raporu” yayınlarına devam ediyor.  
 
Aylık hazırlanan faaliyet raporları dijital ortamda, Derneğin resmî sitesinde yayımlanıyor. 
İşte 2019’un Kasım ayı faaliyet bülteni… 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 



DERGİ-KİTAP 
 
Kaos GL Dergisinin Kasım-Aralık sayısı, “Bellek” dosya konusuyla yayımlandı. 

 
Kaos GL Dergisi çeyrek asrı geride bırakırken; geçmişi hatırlamak, geçmişi geçmişte 
bırakmamak, bugünleri anlamlandırırken belleğimizi yoklamak adına bellek ve tarih çalışmalarını 
169. sayısı “Bellek” dosyasında LGBTİ+ ve queer perspektifinden tartışmaya açıyor. 
 
Kaos GL Dergi’nin Ocak-Şubat sayısı “Göç” dosya konusuyla çıkacak.  
 

Kaos GL Dergisinin Türkiye’den yurtdışına göç eden/göç etmek zorunda kalan LGBTİ+ hak 
savunucularının deneyimlerine odaklanacak 2020 sayısı için Berlin Brandenburg Türkiye 
Toplumu’nda araştırma toplantısı yapıldı. 
 
Geçirdiği beyin kanaması nedeniyle 10 Temmuz’da aramızdan ayrılan Hülya Türker’in “İnterseks 
Çocuklara Yönelik Tıbbi Müdahale Sorunu Bağlamında Toplumsal Cinsiyet ve Beden” isimli 
doktora tezi artık kitap. Kaos GL Derneği’nin yayımladığı kitap interseks çocuklara yapılan tıbbi 

müdahaleleri sosyolojik ve eleştirel olarak inceliyor. 
 
Ege Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Araştırmaları Topluluğu Lavender LGBTİQ+ düzenlediği 
okuma etkinliğinde Kaos GL Dergisinin, 2018 Ocak ayında çıkan Türcülük dosya konulu 158. 
sayısını okudu ve dergide yer alan yazılar üzerine tartışma yürüttü. 
 
Kaos GL ile KaosQ+ dergilerinin dağıtım, kitabevleri ve internet satışı için NotaBene ile 

bağlantıya geçebilir; abonelik için semih@kaosgl.org adresine yazabilirsiniz. Dergiye 
editor@kaosgl.org adresinden katkıda bulunabilirsiniz. 
 

KADIN KADINA ÖYKÜ YARIŞMASI 
 
Kaos GL’nin 15. Kadın Kadına Öykü Yarışması’nda bu senenin teması “Geleceği Hatırla!” 
 
Bu yıl on beşincisi düzenlenen Kadın Kadına Öykü Yarışması başvuruları başladı. Son başvuru 
tarihi 1 Mart 2020, Pazar.  

 

MEDYA–İLETİŞİM 

 
Bu yıl 25. yaşını kutlayan Kaos GL Derneği, çalışma ve mücadele alanlarını yaratan 
programlarının faaliyetlerini yayımlıyor. Medya ve İletişim Programı’nın çalışma alanları 
kaosGL.org’da… 
 
kaosGL.org, Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden (ODTÜ) 18 öğrenci ve bir akademisyenin, 10 
Mayıs’ta kampüste düzenlenen LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’ne katılmaları gerekçe gösterilerek 
Ankara 39. Asliye Ceza Mahkemesi’nde açılan davayı takip etti: 
Polis, ODTÜ Onur Yürüyüşü davası basın açıklamasını engelledi! 

ODTÜ Onur Yürüyüşü davası ertelendi: Onur yasaklanamaz! 
 
Kaos GL’nin de katıldığı Susma Platformu’nun İstanbul’daki genel kurul toplantısında Kaos GL 
Medya ve İletişim Program Koordinatörü Yıldız Tar ile yapılan görüşme videosu da gösterildi. 
 
kaosGL.org, Pembe Hayat’ın İstanbul’da düzenlediği 20 Kasım Nefret Suçu Mağduru Transları 

Anma etkinlikleri takip etti: 
Okulda, sokakta, harekette translar nerede? 
Seks işçisi translar neler yaşıyor? 
Transfeminizm herkes içindir! 
Trans dışlayıcı argümanlar: Neden bugün, bu söylemle nasıl mücadele ederiz? 
 

https://notabene.com.tr/ana-sayfa/485-kaos-gl-dergisi-sayi-169-bellek.html
https://kaosgldergi.com/guncel.php
https://www.kaosgl.org/haber/kaos-gl-dergisinin-yeni-sayisi-raflarda-bellek
https://www.kaosgl.org/haber/kaos-gl-dergi-nin-goc-sayisi-yazilarinizi-bekliyor
https://www.kaosgl.org/haber/kaos-gl-den-berlin-de-turkiye-de-lgbti-haklari-ve-goc-uzerine-arastirma-toplantisi
https://www.kaosgl.org/haber/hulya-turker-in-kitabi-yayimda
https://www.kaosgl.org/haber/hulya-turker-in-kitabi-yayimda
https://www.kaosgl.org/haber/lavender-kaos-gl-dergisinin-turculuk-sayisini-okudu
https://kaosgldergi.com/sayi.php?id=158
https://kaosgldergi.com/anasayfa.php
http://www.kaos-q.com/anasayfa.php
https://notabene.com.tr/26-dergiler
https://kaosgldergi.com/abone.php
mailto:semih@kaosgl.org
https://www.kaosgl.org/haber/kaos-gl-dergisi-25-yila-ozel-abonelik-kampanyasi
mailto:editor@kaosgl.org
https://www.kaosgl.org/haber/15-kadin-kadina-oyku-yarismasi-gelecegi-hatirla
https://www.kaosgl.org/haber/kaos-gl-dernegi-medya-ve-iletisim-programi-neler-yapar
https://www.kaosgl.org/haber/polis-odtu-onur-yuruyusu-davasi-basin-aciklamasini-engelledi
https://www.kaosgl.org/haber/odtu-onur-yuruyusu-davasi-ertelendi-onur-yasaklanamaz
https://www.kaosgl.org/haber/2019-da-sansure-gerekce-genel-ahlak
https://www.kaosgl.org/haber/pembe-hayat-in-20-kasim-etkinlikleri-basliyor
https://www.kaosgl.org/haber/pembe-hayat-trans-cinayetleri-de-intiharlari-da-politiktir
https://www.kaosgl.org/haber/hala-disari-cikamiyorum-geceleri
https://www.kaosgl.org/haber/okulda-sokakta-harekette-translar-nerede
https://www.kaosgl.org/haber/seks-iscisi-translar-neler-yasiyor
https://www.kaosgl.org/haber/transfeminizm-herkes-icindir
https://www.kaosgl.org/haber/trans-dislayici-argumanlar-neden-bugun-bu-soylemle-nasil-mucadele-ederiz


İNSAN HAKLARI 

 
Bu yıl 25. yaşını kutlayan Kaos GL Derneği, çalışma ve mücadele alanlarını yaratan 
programlarının faaliyetlerini yayımlıyor. 
 
Kaos GL İnsan Hakları Programı, evrensel insan hakları ilkeleri ve standartları ışığında Türkiye’de 
ve uluslararası düzeyde mülteciler dâhil LGBTİ+ haklarının korunması, kullanılması ve 
geliştirilmesi için çalışır; yasal, politik ve sosyal değişimi hedefler. İnsan Hakları Programı’nın 
çalışma alanları kaosGL.org’da… 
 

Kaos GL’den Aylime Aslı Demir, Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve İnsan Hakları Derneği’nin İzmir’de 
birlikte düzenlediği 16. Türkiye İnsan Hakları Hareketi Konferansı’na katıldı.  

 

MÜLTECİ HAKLARI 
 
Kaos GL Derneği, Eskişehir’de düzenlediği queer karikatür atölyesinde Iraklı mülteci LGBTİ+’larla 
bir araya geldi. 

 
Kaos GL Derneği, 26 Kasım’da Denizli’de, 28 Kasım’da da Yalova’da düzenlediği queer karikatür 
atölyesinde İranlı mülteci LGBTİ+’larla bir araya geldi. 
 

DANIŞMANLIK 

Kaos GL Derneği, telefon ve mail yoluyla, mülteci ve Türkiyeli LGBTİ’lere sosyal danışmanlık 
hizmeti sağlıyor.  

Aralıksız olarak danışmanlık veren Kaos GL, yasal haklar, eğitim, sağlık, askerlik başta olmak 
üzere birçok alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+’lara danışmanlık hizmeti sağlamaya devam 
ediyor.  

Danışmanlık almak isteyen LGBTİ’ler Kaos GL ile danisma@kaosgl.org adresi üzerinden iletişime 
geçebilir. 

 

SİVİL TOPLUM FAALİYETLERİ 

 
Kadının İnsan Hakları – Yeni Çözümler Derneği ve Kaos GL’nin düzenlediği Dayanışma Yaşatır 
Çalıştayı, heteroseksist ve cinsiyetçi politikalara karşı bir arada mücadele sözü ile İstanbul’da 
yapıldı: 
Dayanışma Yaşatır yol haritasını belirledi 
“Dayanışma Yaşatacak” 
Yerel siyasetten medyaya: Feminizm ve LGBTİ+ mücadelesi nasıl ortaklaşır? 
 
Hapishaneler alanında çalışma yürüten Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği’nin (CİSST) 
İstanbul’da düzenlediği LGBTİ+ Mahpuslar Atölye Çalışması’na Kaos GL Derneği de katıldı. 
 

Vegan şair Buğra Giritlioğlu; Hayvan Özgürlüğü Kolektifi ve Kaos GL’nin konuğu olarak 
Ankara’ya geldi ve kitaplarını imzaladı. 
 
22. Kadın Sığınakları ve Da(ya)nışma Merkezleri Kurultayı Uluslararası Göçmen Kadınlar 
Dayanışma Derneği, Kadınlarla Dayanışma Vakfı ve Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı ev sahipliğinde 
İstanbul’da düzenlendi. “Şiddetle Mücadele İçin Feminist Politikalar” başlıklı kurultaya Kaos GL 
Derneği de katıldı. 
 
Tarih Vakfı’nın iki haftada bir düzenlediği “Ankara Tartışmaları” kapsamında, geçirdiği beyin 
anevrizması sonucu Temmuz ayında aramızdan ayrılan Hülya Türker’in anısına bir panel yapıldı. 
 

https://www.kaosgl.org/haber/kaos-gl-dernegi-insan-haklari-programi-neler-yapar
https://www.kaosgl.org/haber/irakli-lgbti-lar-heteroseksizme-karsi-cizdi
https://www.kaosgl.org/haber/iranli-lgbti-multeciler-denizli-ve-yalova-da-heteroseksizme-karsi-cizdi
mailto:danisma@kaosgl.org
https://www.kaosgl.org/haber/dayanisma-yasatir-yol-haritasini-belirledi
https://www.kaosgl.org/haber/dayanisma-yasatacak-1
https://www.kaosgl.org/haber/yerel-siyasetten-medyaya-feminizm-ve-lgbti-mucadelesi-nasil-ortaklasir
https://www.kaosgl.org/haber/lgbti-mahpuslar-aclik-grevi-ile-gundemde-bu-da-icerideki-caresizligi-ortaya-koyuyor
https://www.kaosgl.org/haber/bugra-giritlioglu-ile-vegan-siir-gecesi-yarin-ankara-da
https://www.kaosgl.org/haber/bugra-giritlioglu-kitaplarini-imzaladi
https://www.kaosgl.org/haber/22-kadin-siginaklari-ve-da-ya-nisma-merkezleri-kurultayi-sonuc-bildirgesi-yayinda
https://www.kaosgl.org/haber/siginaksiz-bir-dunyada-siddetle-mucadele-icin-feminist-politikalar


Kaos GL Derneği ortaklığı ile düzenlenen “Beden Tıbbın 'Cinsiyet'ine Uymadığında: Hak, İhlal Ve 
Mücadele Ekseninde 'İnterseks'” başlıklı panelin konuşmacıları Şerife Yurtseven, Ceren Aydın ve 
Koray Başar'dı. 
 

Kaos GL’den Koray Arkadaş ve Seçin Tuncel, SHUDER Ankara Şubesi’nin ev sahipliğinde, sosyal 
hizmet öğrencilerine yönelik Toplumsal Cinsiyet Eğitimi verdiler; LGBTİ+'larla Sosyal Hizmet 
Uygulamaları anlattılar. 
   

ULUSLARARASI AKTİVİTELER 
 

Kaos GL’nin de dahil olduğu, Türkiye ve Batı Balkanlar’dan 60 LGBTİ+ örgütü buluşturan çatı 
örgüt ERA’nın yıllık toplantısı ve genel kurulu 6-9 Kasım’da Tiran’da gerçekleşti. 
 
Kuir Kıbrıs Derneği “LGBTİ+ Cinsel Sömürü ve İnsan Ticareti” üzerine bilgilendirici oturum 
düzenledi. Kuir Kıbrıs Derneği tarafından Kaos GL işbirliğiyle yürütülen çalışmaya Kaos GL’den 
Avukata Hayriye Kara da katıldı. 
 
Kıbrıs’ın kuzeyinde 2007 yılından beri lezbiyen, gey, biseksüel, trans ve interseks’lerin (LGBTİ) 
hakları için mücadele eden Kuir Kıbrıs Derneği, Kaos GL’den avukatların da katılımıyla 
“Hukukçulara Yönelik LGBTİ+ Farkındalık Eğitimi” düzenledi. 
 
Norveç Göç Müdürlüğü ve LandInfo'dan temsilciler Kaos GL ile görüştü. Kaos GL’den Murat 
Köylü, Türkiye'de LGBTİ haklarının durumu ve mülteci LGBTİ'lerin durumu üzerine görüş ve bilgi 
sundu.  

       

ARAŞTIRMALAR 

 
Kaos GL Derneği ve Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma 
Merkezi işbirliğinde gerçekleşen Türkiye'de Özel Sektör ve Kamu Çalışanı LGBTİ+'ların Durumu 
Araştırması tamamlandı; rapor yayım hazırlıkları devam ediyor. 

 
2019 Yılında İşlenmiş Homofobi ve Transfobi Temelli Nefret Suçları Araştırması’nda anketlerin 
doldurulması sürüyor. 

Kaos GL Derneği 2018 Aylık Faaliyet Raporları ile Ekim Aylık Faaliyet Raporu işte burada…  

 

https://www.kaosgl.org/haber/beden-tibbin-cinsiyet-ine-uymadiginda-kimin-haklari-ihlal-ediliyor
https://www.kaosgl.org/haber/era-yillik-konferansi-haklarimiz-geleceginiz
https://www.kaosgl.org/haber/kuir-kibris-lgbti-cinsel-somuru-ve-insan-ticareti-ni-konusacak
https://www.kaosgl.org/haber/kuir-kibris-lgbti-cinsel-somuru-ve-insan-ticareti-ni-konustu
https://www.kaosgl.org/haber/kuir-kibris-tan-hukukculara-yonelik-lgbti-farkindalik-egitimi
https://www.kaosgl.org/haber/kuir-kibris-in-artik-avukat-agi-var
https://kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=234
https://tr.surveymonkey.com/r/KaosGLNefretSucu2019
https://www.kaosgl.org/haber/nefret-suclarinin-ortadan-kaldirilmasinin-onundeki-engel-cezasizlik-politikasi
https://kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=240
https://kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=273

